
一 般 会 計

公共下水道事業特別会計

合　　　　計

収入済額会　計　名 予算現額 収入率

歳　入

98.9％

70.2％

85.9％

98.5％

85.2％

65.7％

79.1％

91.9％

1億8,021万円

6億5,759万円

28億1,273万円

31億6,831万円

19億4,624万円

2億4,953万円

1億4,560万円

13億  413万円

1億8,227万円

9億3,660万円

32億7,333万円

32億1,738万円

22億8,537万円

3億8,006万円

1億8,400万円

14億1,831万円

1億8,227万円

9億3,660万円

32億7,333万円

32億1,738万円

22億8,537万円

3億8,006万円

1億8,400万円

14億1,831万円

支出済額会　計　名 予算現額 執行率

歳　出

90.6％

70.1％

82.2％

90.8％

82.0％

48.0％

81.2％

89.1％

1億6,510万円

6億5,690万円

26億8,904万円

29億2,126万円

18億7,489万円

1億8,257万円

1億4,936万円

12億6,329万円

土地

役所

学校

保育園

公営住宅

公園

その他

建物

役所

学校

保育園

公営住宅

公園

市民館

その他

出資による権利

(財)崋山会

㈱東三河食肉流通センター

(財)県水産業振興基金

田原渥美土地開発公社

(財)豊川水源基金

㈱総合開発機構

田原リゾート開発㈱

㈱サンテパルク田原

豊橋ケーブルネットワーク㈱

㈱あつまるタウン田原

その他

基金

有価証券

財政調整基金

用品調達基金

土地開発基金

教育文化振興基金

緑化推進基金

国際交流振興基金

大規模事業推進基金

地域福祉基金

国民健康保険基金

介護保険基金

株券
農業集落排水事業特別会計

農林水産債

3億2,603万円

1億4,000万円

1,955万円

1,225万円

740万円

731万円

450万円

2,525万円

1,800万円

1,300万円

5,000万円

2,876万円

63億5,815万円

17億9,453万円

400万円

26億4,290万円

1億3,260万円

1億4,878万円

1億7,751万円

10億4,725万円

2億7,312万円

4,532万円

9,211万円

14万  757株

14万　757株

1,585,994㎡

37,843㎡

332,828㎡

57,307㎡

67,963㎡

424,444㎡

665,609㎡

225,174㎡

10,550㎡

72,503㎡

13,654㎡

37,928㎡

1,410㎡

4,068㎡

85,061㎡

給食センター給食費特別会計

土地取得特別会計

老人保健医療特別会計

国民健康保険特別会計

公共下水道事業特別会計

農業集落排水事業特別会計

田原福祉専門学校特別会計

介護保険特別会計

給食センター給食費特別会計

土地取得特別会計

老人保健医療特別会計

国民健康保険特別会計

公共下水道事業特別会計

農業集落排水事業特別会計

田原福祉専門学校特別会計

介護保険特別会計

総務債

民生債

衛生債

農林水産債

商工債

土木債

消防債

教育債

災害復旧債

特定資金

その他

土木債

その他

特定資金

156億5,699万円

6億8,349万円

8億3,934万円

13億1,384万円

3億3,699万円

1億3,886万円

44億9,521万円

3億3,942万円

35億6,043万円

538万円

1億   64万円

38億4,334万円

82億2,325万円

76億5,158万円

4億4,317万円

1億2,850万円

7億9,804万円

7億9,804万円

246億7,829万円

特別会計

借入金の状況

市有財産

│ 15 │　　　　　　　　　　平成16年7月1日




