市有財産

学校 332,828㎡ 学校 332,828㎡ 学校 332,828㎡ 保育圏 57,307㎡ 公営住宅 67,963㎡ 公園 424,44㎡ その他 665,609㎡ 建物 72,503㎡ 保育園 13,654㎡ 公営住宅 37,928㎡ 公園 1,410㎡ 市民館 4,068㎡ その他 85,061㎡ 出資による権利 3億2,603万円 (財)単山会 1億4,000万円 (財)県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 (財)豊川水源基金 731万円 1,800万円 1	土地		1,585,994m²
保育圏 57,307㎡ 公営住宅 67,963㎡ 公営住宅 67,963㎡ 公園 424,444㎡ その他 665,609㎡ 225,174㎡ 役所 10,550㎡ 学校 72,503㎡ 保育園 13,654㎡ 公営住宅 37,928㎡ 公園 1,410㎡ 市民館 4,068㎡ その他 85,061㎡ 制資による権利 3億2,603万円 (財)単山会 1億4,000万円 (財)県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 (財)豊川水源基金 731万円 (財)豊川水源基金 731万円 (財)豊川水源基金 731万円 (財)サンテパルク田原 1,800万円 田原リゾート開発(株) 2,525万円 (財)サンテパルク田原 1,800万円 世別・アパルク田原 1,800万円 世別・アパルク田原 1,800万円 2,876万円 日別・アパルク田原 5,000万円 その他 2,876万円 日別・アパルク田原 5,000万円 2,000万円 2,00		役所	37,843m²
公曽住宅		学校	332,828m²
公園 424,444㎡ 665,609㎡ 27 255,174㎡ 27 255,174㎡ 27 255,174㎡ 27 255,174㎡ 27 255,174㎡ 27 255,174㎡ 27 255,174㎡ 27 255,174㎡ 27 255,174㎡ 27 255,174㎡ 27 255,174㎡ 27 255,175円 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25		保育園	57,307m²
建物 225,174㎡ 225,174㎡ 225,174㎡ 2757株 225,174㎡ 2757株 225,174㎡ 2757株 225,174㎡ 2757株 225,174㎡ 2757株 266,609㎡ 275,003㎡ 275 275 275 275 275 275 275 275 275 275		公営住宅	67,963m²
理物 225,174㎡		公園	424,444m²
学校 72,503㎡ 学校 72,503㎡ 保育園 13,654㎡ 公営住宅 37,928㎡ 公園 1,410㎡ 市民館 4,068㎡ その他 85,061㎡ 出資による権利 3億2,603万円 (財)崋山会 1億4,000万円 (財)単小会 1,955万円 (財)県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 (財)豊川水源基金 731万円 (財)豊川水源基金 731万円 (財)サンテパルク田原 1,800万円 間原リゾート開発(財)・サンテパルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク財 1,300万円 表の他 2,876万円 その他 2,876万円 おかけの方の 大のの方の円 をの他 2,876万円 用品調達基金 400万円 日に調達基金 400万円 対策基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 対策基金 1億3,260万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 大規模事業推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 16億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 有価証券 44万 757株		その他	665,609m²
学校 72,503㎡ 保育園 13,654㎡ 公営住宅 37,928㎡ 公園 1,410㎡ 市民館 4,068㎡ その他 85,061㎡ 出資による権利 3億2,603万円 (財)崋山会 1億4,000万円 (財)崋山会 1億4,000万円 (財)県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 田原渥美土地開発公社 740万円 田原渥美土地開発公社 740万円 田原ルゾート開発㈱ 2,525万円 田原リゾート開発㈱ 2,525万円 田原リゾート開発㈱ 2,525万円 田原リゾート開発㈱ 2,525万円 日ホンテパルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク㈱ 1,300万円 豊橋ケーブルネットワーク㈱ 1,300万円 をの他 2,876万円 日お割達基金 400万円 その他 2,876万円 日お割達基金 400万円 土地開発基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 1億3,260万円 接化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 河護保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 河護保険基金 4,532万円 日民健康保険基金 4,532万円 日民健康保険基金 4,532万円 河護保険基金 4,532万円 日産保険基金 4,532万円 日本に対している。	建物		225,174m²
保育園 13,654㎡ 公営住宅 37,928㎡ 公園 1,410㎡ 市民館 4,068㎡ その他 85,061㎡ 出資による権 3億2,603万円 (財)崋山会 1億4,000万円 (財)県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 (財)豊川水源基金 731万円 (財)豊川水源基金 731万円 (財)サンテパルク田原 1,800万円 田原リゾート開発(株) 2,525万円 (財)サンテパルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク㈱ 1,300万円 表の他 2,876万円 財政調整基金 17億9,453万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 400万円 土地開発基金 163,260万円 対策とは、163,260万円 大規模事業推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 1664,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 河淮保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円		役所	10,550m²
公営住宅		学校	72,503m²
公園		保育園	13,654m²
市民館 4,068㎡ その他 85,061㎡ 出資による権利 3億2,603万円 (財)崋山会 1億4,000万円 (株東三河食肉流通センター 1,955万円 (財)県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 (財)豊川水源基金 731万円 (株総合開発機構 450万円 田原リゾート開発(株) 2,525万円 (株)サンテパレク田原 1,800万円 豊晴ケーブルネットワーク様 1,300万円 その他 2,876万円 材かのまるタウン田原 5,000万円 その他 2,876万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 400万円 土地開発基金 1億3,260万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 大規模事業推進基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 可民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		公営住宅	37,928m²
その他 85,061㎡ 出資による権利 3億2,603万円 (財)崋山会 1億4,000万円 (財)崋山会 1,955万円 (財)県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 田原渥美土地開発公社 740万円 田原リゾート開発㈱ 2,525万円 田原リゾート開発㈱ 2,525万円 田原リゾート開発㈱ 2,525万円 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーケ㈱ 1,300万円 豊橋ケーブルネットワーケ㈱ 1,300万円 その他 2,876万円 その他 2,876万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 400万円 土地開発基金 400万円 土地開発基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円 757株		公園	1,410m²
出資による権利 (財) 崋山会 (規) 崋山会 (規) 崋山会 (規) 崋山会 (規) 県水産業振興基金 1,225万円 (財) 県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 (財) 豊川水源基金 731万円 (財) 豊川水源基金 731万円 (財) 世別・アパリク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク㈱ 1,300万円 き橋ケーブルネットワーク㈱ 1,300万円 その他 2,876万円 対の方円 その他 2,876万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 対育文化振興基金 1億3,260万円 教育文化振興基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億4,878万円 大規模事業推進基金 1億4,878万円 大規模事業推進基金 1億4,7751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 9,211万円		市民館	4,068m²
(財)崋山会 1億4,000万円 (株東三河食肉流通センター 1,955万円 (財)県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 (財)豊川水源基金 731万円 (財)豊川水源基金 731万円 田原リゾート開発(株) 2,525万円 田原リゾート開発(株) 2,525万円 (株)サンテバルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク株 1,300万円 表の他 2,876万円 大の他 2,876万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 教育文化振興基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 1億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 由民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 9,211万円		その他	85,061 m²
(税東三河食肉流通センター 1,955万円 (財)県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 (財)豊川水源基金 731万円 (株総合開発機構 450万円 田原リゾート開発(株) 2,525万円 (株)サンテパルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク株 1,300万円 (株)あつまるタウン田原 5,000万円 その他 2,876万円 その他 2,876万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 400万円 土地開発基金 1億3,260万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 国民健康保険基金 9,211万円 有価証券 9,211万円	出資による権利		3億2,603万円
(財)県水産業振興基金 1,225万円 田原渥美土地開発公社 740万円 (財)豊川水源基金 731万円 (株総合開発機構 450万円 田原リゾート開発(株) 2,525万円 (株)サンテパルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク(株)あつまるタウン田原 5,000万円 その他 2,876万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 400万円 土地開発基金 1億3,260万円 教育文化振興基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 有価証券 9,211万円		(財)崋山会	1億4,000万円
田原渥美土地開発公社 740万円 (財)豊川水源基金 731万円 (財)豊川水源基金 450万円 田原リゾート開発㈱ 2,525万円 (耕サンテパルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク㈱ 1,300万円 表の他 2,876万円 その他 2,876万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 対育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		(株)東三河食肉流通センター	1,955万円
(財)豊川水源基金 731万円 (株総合開発機構 450万円 田原リゾート開発㈱ 2,525万円 (株サンテパルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク㈱ 1,300万円 豊橋ケーブルネットワーク㈱ 1,300万円 機あつまるタウン田原 5,000万円 その他 2,876万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 400万円 土地開発基金 1億3,260万円 教育文化振興基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 地域福祉基金 4,532万円 カ護保険基金 9,211万円		(財)県水産業振興基金	1,225万円
(株)総合開発機構 450万円 田原リゾート開発(株) 2,525万円 (株)サンテパルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク(株)あつまるタウン田原 5,000万円 その他 2,876万円 基金 63億5,815万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		田原渥美土地開発公社	740万円
田原リゾート開発㈱ 2,525万円 (㈱サンテパルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク㈱ 1,300万円 (㈱あつまるタウン田原 5,000万円 その他 2,876万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		(財)豊川水源基金	731万円
(株サンテパルク田原 1,800万円 豊橋ケーブルネットワーク㈱ 1,300万円 (株あつまるタウン田原 5,000万円 その他 2,876万円 基金 63億5,815万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		㈱総合開発機構	450万円
豊橋ケーブルネットワーク㈱1,300万円 (株)あつまるタウン田原 その他5,000万円 5,000万円 2,876万円基金63億5,815万円 財政調整基金 用品調達基金 土地開発基金 教育文化振興基金 400万円 土地開発基金 400万円 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金有価証券14万 757株		田原リゾート開発㈱	2,525万円
(株)あつまるタウン田原 5,000万円 その他 2,876万円 2,876万円 3億5,815万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		(株)サンテパルク田原	1,800万円
をの他 2,876万円 基金 63億5,815万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 地域福祉基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		豊橋ケーブルネットワーク㈱	1,300万円
基金 63億5,815万円 財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		(株)あつまるタウン田原	5,000万円
財政調整基金 17億9,453万円 用品調達基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		その他	2,876万円
用品調達基金 400万円 土地開発基金 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円	基金		63億5,815万円
土地開発基金 26億4,290万円 教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		財政調整基金	17億9,453万円
教育文化振興基金 1億3,260万円 緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		用品調達基金	400万円
緑化推進基金 1億4,878万円 国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		土地開発基金	26億4,290万円
国際交流振興基金 1億7,751万円 大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		教育文化振興基金	1億3,260万円
大規模事業推進基金 10億4,725万円 地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		緑化推進基金	1億4,878万円
地域福祉基金 2億7,312万円 国民健康保険基金 4,532万円 介護保険基金 9,211万円		国際交流振興基金	1億7,751万円
国民健康保険基金4,532万円 介護保険基金9,211万円有価証券14万 757株		大規模事業推進基金	10億4,725万円
介護保険基金9,211万円有価証券14万 757株		地域福祉基金	2億7,312万円
有価証券 14万 757株		国民健康保険基金	4,532万円
131773		介護保険基金	9,211万円
株券 14万 757株	有価証券		14万 757株
		株券	14万 757株

特別会計

歳 入

会 計 名	予算現額	収入済額	収入率
給食センター給食費特別会計	1億8,227万円	1億8,021万円	98.9%
土地取得特別会計	9億3,660万円	6億5,759万円	70.2%
老人保健医療特別会計	32億7,333万円	28億1,273万円	85.9%
国民健康保険特別会計	32億1,738万円	31億6,831万円	98.5%
公共下水道事業特別会計	22億8,537万円	19億4,624万円	85.2%
農業集落排水事業特別会計	3億8,006万円	2億4,953万円	65.7%
田原福祉専門学校特別会計	1億8,400万円	1億4,560万円	79.1%
介護保険特別会計	14億1,831万円	13億 413万円	91.9%
歳 出			

会 計 名	予算現額	支出済額	執行率
給食センター給食費特別会計	1億8,227万円	1億6,510万円	90.6%
土地取得特別会計	9億3,660万円	6億5,690万円	70.1%
老人保健医療特別会計	32億7,333万円	26億8,904万円	82.2%
国民健康保険特別会計	32億1,738万円	29億2,126万円	90.8%
公共下水道事業特別会計	22億8,537万円	18億7,489万円	82.0%
農業集落排水事業特別会計	3億8,006万円	1億8,257万円	48.0%
田原福祉専門学校特別会計	1億8,400万円	1億4,936万円	81.2%
介護保険特別会計	14億1,831万円	12億6,329万円	89.1%

借入金の状況

一般会計		156億5,699万円
	総務債	6億8,349万円
	民生債	8億3,934万円
	衛生債	13億1,384万円
	農林水産債	3億3,699万円
	商工債	1億3,886万円
	土木債	44億9,521万円
	消防債	3億3,942万円
	教育債	35億6,043万円
	災害復旧債	538万円
	特定資金	1億 64万円
	その他	38億4,334万円
公共下水道事業特別会計		82億2,325万円
	土木債	76億5,158万円
	その他	4億4,317万円
	特定資金	1億2,850万円
農業集落排水事業特別会計		7億9,804万円
	農林水産債	7億9,804万円
合 計		246億7,829万円